®
A    associate company
规格手册
RM08D04_01
第1版，2017年2月16日
RM08超小型非接触式磁旋转编码器
RM08是一款结构轻巧、
密封的超小型高速磁旋转编码

SD - 绝对式二进制同步串口 (SSI)，单端
Vx - 线性电压：
RM08型号定义
磁体订购信息
Ø4
±0.1
4±
0.
1
Ø3
±0.1
1±0
.1
可直接嵌入有色金属轴的磁体
订货号：
适用于最高9位绝对式分辨率（512 cpr增量式）
RMM44A2A00（独立包装）– 仅适用于样品数量
RMM44A2C00（管装）
适用于10位绝对式分辨率（800 cpr增量式）及以上
RMM44A3A00（独立包装）– 仅适用于样品数量
RMM44A3C00（管装）
注意：RMM3010磁体仅经过测试（未分级）。使用RMM3010
磁体无法获得指定的精度。
订货号：
RMM3010A1B00
环境和材料
G - IP68，无EMC等级，铝壳体（标准）
本体形式和出线
2 - 圆柱体，径向出线
轴尺寸
00 - 不适用（标准）
插头选项
L - 仅散线（无插头）
电缆长度（散线长度）
02 - 0.2 m（最大0.5 m）
线性电压输出0 - 5 V，5 V DC电源
360° 180° 90° 45°
顺时针 VA VB VC VD
逆时针 VE VF VG VH
固定：胶水（推荐 - LOCTITE 648或LOCTITE 2701）
9
®
A    associate company
附件订货号
安装支架
ACC014
A
A
13.5
3
1.
5 0.1 1.
2
90°
Ø5
Ø2.6
1.
5
10
6.7
10
15
R1
R1
R
2
安装支架尺寸
尺寸和公差（单位 mm）
7
®
A    associate company
RLS merilna tehnika d.o.o.已尽力确保发布之日此文档的内容准确无误，但对其内容不做任何担保或陈述。RLS merilna tehnika d.o.o.不承担任何由本文档中的
不准确之处以及无论什么原因所引发的问题的相关责任。
© 2017 RLS d.o.o.
T +86 21 6180 6416
F +86 21 6180 6418
E shanghai@renishaw.com
雷尼绍（上海）贸易有限公司
中国上海市静安区江场三路288号
18幢楼1楼
200436
版本 日期 页码 修订
1 2013.11.20 - 新文档
2 2014.3.5 2 添加了安装说明图片
3 2014.9.12 2 添加了尺寸图公差
4 2015.1.7
2 添加了圆顶厚度
5 RM08V：Vout电线颜色改为绿色
7 添加了3.3 V电源选项和Ø3 × 1 mm磁体
5 2015.4.24 7 添加了Loctite信息
6 2015.12.3 2 修正了安装说明技术图纸
7 2016.1.20 1, 2, 8 添加了RM08A
8 2016.2.10 3, 4, 5, 8 添加了3.3 V电源
9 2016.5.10 2 修订了安装说明图下方文字
10 2016.11.28
2 添加了冲击和稳态加速度，修订了尺寸图
9 添加了附件
11 2017.2.16 3 修订了信号幅值
英文版修订记录
扫描关注雷尼绍官方微信